Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 69»
350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17

ИНН 2310067263   ОГРН 102230161225

 П Р И К А З

19.08.2024                             № 122

Об утверждение графика прохождения аттестации педагогических

работников на 2024-2025 учебный год

В соответствии с ФЗ от 29.12.12 года №273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от

7 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность", с целью определения соответствия уровня профессиональной

компетентности лиц, претендующих на соответствие занимаемой должности,

соблюдения основных принципов аттестации и в соответствии с Положением

о порядке аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 69», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график прохождения аттестации для педагогических

работников МАДОУ МО г. Краснодара «Детский сад № 69» на 2024-2025

учебный годы. (Приложение № 1).

2. Старшему воспитателю Григорьян А.А., Чернявской Т.О. довести данные

приказ до педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодара «Детский

сад № 69».

Заведующий МАДОУ МО

 г. Краснодар «Детский сад № 69»                                           Е.Л. Дерюга

Приложение № 1

                                                                             к приказу от 19.08.2024 г. № 122

График прохождения аттестации

 педагогическими работниками 2024 -2025 учебного года

 в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» по адресу пер.

Элеваторный, 16

№ Ф.И.О Занимаемая

должность

Квалифицированная

категория.

Претендует.

Время

прохождения

планируемой

аттестации

1. Бурмакина Галина

Александровна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

2. Воробьева Наталья

Анатольевна

Воспитатель 1 категория

Высшая

22.01.2025 год

3. Вороная Наталья

Фёдоровна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

4. Градусова Анастасия

Михайловна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

5. Григорьян Анна Арамовна Старший

воспитатель

Соответствие 06.11.2024 год

6. Ильинова Дарья

Александровна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

7. Ковтун Дарья Расимовна Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

8. Кунщенко Галина

Александровна

Воспитатель 1 категория

Высшая

22.01.2025 год

9. Лазуткина Виола

Вячеславовна

Педагог –

психолог

Без категории

Высшая

06.11.2024 год

10. Мухачёва Инна Юрьевна Муз.

руководитель

Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

11. Никитина Светлана

Николаевна

Инструктор по

ФК

1 категория

Высшая

22.01.2025 год

12. Наследова Анастасия

Александровна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

13. Попова Надежда

Владимировна

Учитель –

логопед

Высшая  2026 год

14. Радочина Елена

Николаевна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

15. Серая Вероника

Романовна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

16. Солдаткина Юлия

Владимировна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

17. Тищенко Надежда

Сергеевна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

18. Чекина Виктория

Юрьевна

Воспитатель Без категории

Соответствие

06.11.2024 год

19. Богус Ольга

Владимировна

Воспитатель Высшая 29.07.2027 год

20. Ян Оксана Валериевна Воспитатель Претендует:

Высшая

06.11.2024 год

21. Ткалина Венера

Семёновна

Воспитатель Высшая 29.07.2027

22. Морозова Дарья

Александровна

Воспитатель 1 категория 22.01.2025

График прохождения аттестации

 педагогическими работниками 2024 -2025 учебного года

 в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» по адресу Северная, 432

№ Ф.И.О Занимаемая

должность

Квалифицированная

категория, год

присвоения

Время

прохождения

планируемой

аттестации

1. Аношина Наталья

Александровна

Воспитатель Высшая 29.06.2026

2. Григорьян Сусанна Нориковна Воспитатель Высшая 27.05.2026

3. Глушко Марина Васильевна Воспитатель Высшая 03.03.2027

4. Дремлюга Татьяна

Александровна

Воспитатель Первая 28.02.2027

5. Лаврова Елена Алексеевна Муз.

Руководитель

Первая 27.03.2025

6. Мазняк Дарья Владимировна Учитель-

логопед

Первая 27.11.2025

7. Мироненко Светлана

Владимировна

Воспитатель Высшая 27.01.2027

8. Наточий Ирина Васильевна Учитель-

логопед

Высшая 31.03.2025

9. Слободовская Татьяна

Николаевна

Воспитатель Высшая 27.01.2027

10. Такахо Наталья Евгеньевна Воспитатель Первая 10.10.2027

11. Тебякина Надежда

Геннадьевна

Педагог-

психолог

Первая 27.11.2025

12. Тетерева Татьяна Михайловна Воспитатель Высшая 27.05.2026

13. Хазизова Татьяна

Владимировна

Воспитатель Высшая 27.05.2026

14. Чернявская Тамара Овезовна Старший

воспитатель

Высшая 10.10.2027

		2024-09-02T10:39:57+0300
	Дерюга Елена Леонидовна